
 

          

 

Møtereferat 
 

Dato:  31.10.2012 

Tidspunkt: 19:30 

Sted:  Møterom idrettshall 

 

Deltagere: : Lisbeth Albrigtsen-leder,Kjell Henriksen-nestleder Ann Hilde Johansen-leder 

aldersbestemte lag, Kristian Bakke-konst leder A-laget, Lars Høgbakk-styremedlem 

Meldt forfall: Legg inn navn 

 

Saksliste 

 

Sak 46/12  Godkjenning av møteinnkalling og forrige referat. Godkjent 

 

Sak 47/12 Godkjenning av saksliste. Godkjent 

 

Sak 48/12 Orientering fra gruppeneA-laget trenger ny arbeidsgruppe, det 

  innkalles til åpent møte ang dette.Aldersbestemt ar hadd sine 

  avslutninger. Noen lag er begynt å trene inne i hallen. 

 

Sak 49/12- Beslutningssak-lage en avtale med Nils Trygve JohansenNils må 

  skrive under på en avtale om at han skal være trener for  

  aldersbestemte lag . I tillegg skal han holde trenerkurs og arr  

  barnefotballkvelder. Avtalen skal gjelde i 2 år 

 

Sak 50/12 Budsjett-budsjettene må være klar til innen utg av 2012. Eivind 

  hjelper om vi spørGruppene jobber med dette 

 

Sak 51/12 Orienteringssaker. Planer for 2013 sesongen. Anlegg-  

  anleggsansavarlig? Kjell Henriksen har sagt ja til denne  

  oppgaven- oppgradering av myggbanene. Molla som blr kjøpt inn i 

  sommer skal brukes til dette. Oppfølgingssak-innkjøp av nye mål? 

  Hvilke?Det må kjøpes inn flere 7er mål-drenering rundt  

  baneneOppfølgingssak 

 



 

Sak 52/12 Oppmenn/trenere rundt lagene-skal vi betale dommere som  

  dømmer aldersbestemte lag?Styret må se på dette senere. Dette 

  er et spm om økonomi- trenerkoordinatorVedtak; Trond Hallen vil 

  jobbe som trenerkoordinator sesongen 2013 

 

Sak 53/12 A-laget-må ha nytt styre siden alle som var i det gamle går. Hva 

  gjør vi med det?Inntil vidr jobber Bjørn Arne Olsen, Trond Hallen, 

  Marius Johansen og Mats Båtnes rundt laget for å få på plass ting 

  rundt laget for sesongen 2013. 

 

Sak 54/12 Sportsplan-A-laget-AllidrettDet må være litt mer «kjøtt på beinet» i 

  sportsplan ang. allidrett og A-laget 

 

Sak 55/12 Norwaycup. Lisbeth informerer. Det vil bli innkalt til møte for å få 

  opprettet en gruppe som skal jobbe med de sakene ang  

  Norwaycupturen. Rabattkort vil bli bestillt 

 

Sak 56/12 EvtNMK Nordreisa ønsker å leie Ymber arena for stadioncross fre 

  12 og lør 12 april. Styret sier ja til dette hvis det er nok snø der. Vi 

  ønsker ikke at det kjøres på snø, da banen umiddelbart etterpå 

  skal måkkes fri for snø. 

 

 

 

 

Sekretær: Lisbeth Albrigtsen 

Nordreisa IL 


